

## LOT MATERIALE ECHIPAMENT INSTALATII SANITARE APA

I.D.: 44721674

Data publicarii 23.12.19 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 579,41 RON - 579,41 RON

Descriere: LOT MATERIALE INSTALATII SAITARE TERMIC IN CUANTUM DE 579.41 LEI FARA TVA COMPUS DIN RAC APA 40 CM 1 BUC X 7,563 = 7,56 MUFA PP 32 2 BUC X 3,361 = 6,72 COT PP F32/87 1 BUC X 1,681 = 1,68 TV SC V 11/4 32X40 2 BUC X 8,403 = 16,81 TV SC V 11/2 32X40 1 BUC X 8,403 = 8,40 ROB COLTAR 1/2X1/2 1 BUC X 15,126 = 15,13 RAC APA 60 CM 1 BUC X 9,244 = 9,24 FURT DUS EXTENSIBIL 1 BUC X 15,966 = 15,97 ROBINET APA RECE 1 BUC X 29,412 = 29,41 TV SC V 11/4 32X40 1 BUC X 8,403 = 8,40 TEU 1/2 AL 1 BUC X 7,563 = 7,56 NIPLU 1/2 AL 2 BUC X 2,521 = 5,04 SUPAPA SENS 1/2 1 BUC X 17,647 = 17,65 RAMIFICATIE PP F40/67 1 BUC X 2,521 = 2,52 REDUS PP 40X32 1 BUC X 2,101 = 2,10 NIPLU 1/2 AL 1 BUC X 2,521 = 2,52 MON E R A105 1 BUC X 88,235 = 88,24 MON TS 1 BUC X 46,218 = 46,22 RAC APA 50 CM 1 BUC X 7,983 = 7,98 TV SC V 11/4 32X40 1 BUC X 8,403 = 8,40 TEAVA PVC 32/1M 1 BUC X 2,941 = 2,94 COT PP F32/45 1 BUC X 1,681 = 1,68 RAMIF PP F10X5087 1 BUC X 7,143 = 7,14 REDUS PP 50X32 1 BUC X 2,101 = 2,10 COT PPR 25X1/2 FE 3 BUC X 5,882 = 17,65 NIPLU 1/2 AL 1 BUC X 2,521 = 2,52 CLEME PPR 25 2 BUC X 0,420 = 0,84 MUFA PPR 25 2 BUC X 0,420 = 0,84 ROINET PPR 25 1 BUC X 7,563 = 7,56 COT PPR 25X1/2 FI 2 BUC X 5,882 = 11,76 MON TS 2 BUC X 50,420 = 100,84 RAC APA 40 CM 4 BUC X 8,403 = 33,61 TEAVA SC V 2 BUC X 8,403 = 16,81 CARTUS CERAMIC 40 1 BUC X 5,042 = 5,04 TEAVA PPR 25 6 BUC X 4,202 = 25,21 TEU PPR 20X25X20 2 BUC X 1,261 = 2,52 DOP 1/2 AL 1 BUC X 2,101 = 2,10 COLIER METALIC 1 2 BUC X 2,941 = 5,88 COT PP F32/87 6 BUC X 1,681